

## 4 sovrum Villa till salu i Algorfa, Alicante

795.000€



Spektakulär nybyggnation med supermodern design. Denna fristående villa med privat pool ligger i La Finca Golf, Algorfa. En magnifik fastighet byggd på en stor tomt på 500m<sup>2</sup> med 4 sovrum fördelade på två nivåer plus en källare. Bottenvåningen erbjuder en enorm, vacker, öppen planlösning med stora fönster från golv till tak som gör att ett imponerande flöde av ljus och frisk luft fyller hela utrymmet. Består av ett vardagsrum/matsal och ett fullt möblerat och utrustat kök inklusive vitvaror. 1 sovrum och 1 komplett badrum.

På första våningen finns ytterligare 2 sovrum, 1 komplett badrum & ett magnifikt sovrum med ett underbart omklädningsrum, ett eget badrum & öppnar sig till en rymlig terrass som ger en fridfull & vacker utsikt över golfbanan

Villan har också en enorm källare på ca 100m<sup>2</sup> som kan användas som förråd eller en mängd andra alternativ enligt ägarens önskemål.

Detta attraktiva hem har en drömsk exteriör med vackra trädgårdar som inkluderar ett bevattningssystem & programmerare, en modern, privat pool, rymliga terrasser & ett garage för 2 fordon.

Byggd med högkvalitativa, lyxiga material & ytbehandlingar av den senaste generationen, erbjuder denna villa bland annat följande fördelar: Förinstallation av luftkonditioneringskanaler. Pansrad entrédörr med säkerhetslås. Golvvärme i badrummen. Fullt utrustat larmsystem med sensorer, touchpanel och siren. Ett avancerat hemautomationsystem installerat för att hantera olika enheter i hemmet.

Främjandet ligger i golfkomplexet La Finca Golf, som tillhör Algorfa i Alicanteprovinsen. Ett avslappnat & hälsosamt landskap omgivet av natur & med ett brett utbud av tjänster, fritids- & sportanläggningar. Bara 30 minuters bilresa från Alicante flygplats & de mest imponerande stränderna på Costa Blanca.

Tillgänglig från 795 000 euro!


Kontakta oss nu & begär mer information om denna exklusiva fastighet, oavsett vilket språk du talar kan vi hjälpa dig!

 4 sovrum

 500m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 3 badrum

 Simbassäng

 155m<sup>2</sup> Bygg storlek